


Valutazione Fisioterapica
Valutazione + Tratt .  Osteopatico
Personal Training
Visita Ortopedica
Visita di  control lo ortopedica
Infi l trazioni  art icolari
Visita Fis iatr ica
Visita di  control lo Fis iatr ica
Visita Antalgica
Infi l trazioni  Peridural i
Inf i l trazione Sacro I l iaca
Visita Neurochirurgica
Visita di  control lo neurochirurgica
Prima Visita Nutriz ionale
Control lo Nutriz ionale
Esame BIA
Consulenza Psicologica
Esame statico e dinamico del  passo
Plantare ortopedico su misura 

€ 50,00
€ 75,00
€ 40,00

€ 130,00
€ 90,00
€ 55,00

€ 100,00
€ 80,00

€ 130,00
€ 200,00
€ 100,00
€ 130,00

€ 90,00
€ 95,00
€ 68,00
€ 38,00
€ 62,00
€ 50,00

€ 200,00

RIEDUCAZIONE FUNZIONALE
Chinesioterapia Segmentaria
Rieduc.  Posturale Individuale
Bendaggio Funzionale
Kinesio Taping
Ginnastica Rieducativa Mensi le
Trazione Vertebrale
Fisioterapia a Domici l io

€ 40,00
€ 40,00
€ 25,00
€ 20,00
€ 35,00
€ 50,00
€ 50,00

Valutazione Fisioestetica
Pacchetto Viso 10 sedute
Pacchetto Addome 10 sedute 
(Drenante)
Pacchetto Addome 10 sedute 
(Drenante + Tonif icante)
Pacchetto Coscia 10 sedute
(Drenante + Tonif icante)
Pacchetto Anticel lul i te 10 sedute
Pacchetto Cicatric i  10 sedute



€ 50,00

€ 650,00



€ 800,00



€ 900,00



€ 950,00
€ 950,00
€ 650,00

 



ELETTROTERAPIA
Tratt .  ' 'Total  Body Relax' '  90 min.
Trattamento cervicale con Tecar
Onde d'urto
Endodiatermiaterapia (Tecar)
Pressoterapia
Fototerapia (Bioptron)
Laserterapia
Ultrasuonoterapia
Magnetoterapia
Tens
Ionoforesi
Elettrostimolazione
Noleggio Magnetoterapia (al  giorno)
Noleggio TENS (al  giorno)

  € 100,00
€ 60,00
€ 65,00
€ 45,00
€ 30,00

 € 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00

€ 5,00
€ 3,00






ACTIVE FISIO SRL

   Corso Europa, 5/D 13900 Biella
P.IVA 02649820020

MASSOTERAPIA
Massaggio Cervicale (30 min)
Massaggio Lombare (30 min)
Massaggio Dorsale (30 min)
Massaggio Sportivo (30 min)
Massaggio Decontratturante (30 min)
Massaggio Decontratturante (50 min)
Massaggio Relax (30 min)
Massaggio Relax (50 min)
Seduta Osteopatica

€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 60,00
€ 90,00
€ 55,00
€ 85,00
€ 65,00

 

VISITE



*La durata della seduta dell’elettroterapia varia in base alla tipologia di trattamento (10-60min)

Le terapie domiciliari fuori dal comune di Biella potranno prevedere un aumento del 20% sul totale
La scontistica non è applicabile sulle visite specialistiche e non è cumulabile con altri sconti.

FISIOESTETICA

RIABILITAZIONE PAVIMENTO
PELVICO

Valutazione Pavimento Pelvico
Rieducazione Pav.  Pelvico con Tecar
Rieducazione Pavimento Pelvico



€ 50,00
€ 65,00
€ 50,00

 

TARIFFE 2022/2023


